

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	335	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	34,00	м	354,00	12 036,00
2	334	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	57,00	м	270,00	15 390,00
3	332	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду15 (ГОСТ 3262-75)	12,00	м	160,00	1 920,00
4	112 940	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1 1/4" ГГ руч.	10,00	шт	794,00	7 940,00
5	112 938	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1" ГГ руч.	8,00	шт	480,00	3 840,00
6	112 926	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГГ баб.	24,00	шт	154,00	3 696,00
7	112 928	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" ГШ руч.	1,00	шт	288,00	288,00
8	1 053	Редуктор давления RBM (Rinox Due) 1/2" (от 0,5 до 4 бар на вых.)	5,00	шт	2 178,00	10 890,00
9	27 870	Редуктор давления RBM (Rinox Due) 1" (от 0,5 до 7 бар на вых.)	3,00	шт	5 203,00	15 609,00
10	6 368	Фильтр механической очистки Itap 1/2" (PN 20)	5,00	шт	222,00	1 110,00
11	8 061	Фильтр механической очистки Itap 1" (PN 20)	3,00	шт	608,00	1 824,00
12	27 181	Кран шаровый Itap GAR 1/2" со штуцером (ручка)	4,00	шт	365,00	1 460,00

Итого:

Итого: 76 003,00
В том числе НДС: 11 593,68
Всего к оплате: 76 003,00

Итого к оплате Российский рубль: Семьдесят шесть тысяч три рубля 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____